
REHA-STABIL

Spezieller Therapieschuh bei 
unterschiedlichen Lähmungszuständen 

DA STECKT 
MEHR DRIN! 

REHA STABIL 
JETZT MIT DEUTLICH 
MEHR VOLUMEN.



ORTHOTECH REHA-STABIL
Spezieller Therapieschuh bei unterschiedlichen Lähmungszuständen

INDIKATION

* Zustand nach Schlaganfall

* �Schlaffe Lähmung

* �Spastische Lähmung

BESONDERE VORTEILE

* �Extrem leicht 

* �Gleithilfe an der Sohlenspitze

* �Aufklappbare Zehenbox zur Kontrolle und Korrektur der Zehenstellung

* �Verschlusshilfe durch Klettbänder (Einhandbedienung)

REZEPTIERUNG
1 Paar ORTHOTECH Reha-Stabil-Therapieschuhe,  
Kassenleistung Hilfsmittel-Katalog Nr. 31.03.03.2009

Reha-Stabil weiß-grau / Weite L Reha-Stabil schwarz / Weite L

ORTHOTECH GmbH · Gutenbergstraße 5 · 82205 Gilching

Tel: +49 (0)8105 - 77791 - 0 · Fax: +49 (0)8105 - 77791 - 20 
info@orthotech-gmbh.de · www.orthotech-gmbh.deVe

rs
io

n 
4-

11
/2

02
5 


